PRIUSLIJST

KRAANTJESWATER

FRISDRANK

Fanta, cola, ice tea & ice tea green

WARME DRANKEN

Koffie & thee (kamille, munt en zwarte)

PILS

Stella & Jupiler (in flesje)

ZWAARDER BIER

La Chouffe & Duvel (in glas)

CHIPS

Zout, paprika, tomato, pickles & peper+zout

1JSJES

Cornetto, magnum classic & magnum nootjes

GRATIS

€1,50

€1,50

€1,50

€2,50

€1,50

€1,50




